
2 variantas 

 

AB „KAUNO ENERGIJA“ EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO, VYKSIANČIO 2024 M. BALANDŽIO 29 D., 

2-OJO (ANTROJO) DARBOTVARKĖS KLAUSIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

Eil 

Nr. 
Straipsniai Suma, Eur 

1. Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje 
10 869 501 

2. Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)  3 880 460 

3. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 0 

4. Pervedimai iš rezervų 50 000 

4.1 Pervedimai iš kitų rezervų 50 000 

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti (jeigu visus ar dalį nuostolių nusprendė 

padengti akcininkai) 
0 

6. Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso 14 799 961 

7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0 

8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0 

9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 0 

10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 75 000 

10.1 Paramai 75 000 

11. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti  0 

12. Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos nariams, 

darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 
0 

13. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus 

finansinius metus 
14 724 961 

 

 

AB „Kauno energija“ akcijų valdytojas  

Kauno miesto savivaldybės meras     Visvaldas Matijošaitis 


